

SmartSikring A/S

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 34 53 96

Årsrapport

11. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Jacob Perch Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SmartSikring A/S Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 34 53 96
	Stiftet: 11. marts 2019
	Regnskabsår: 11. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Lønstrup Homann Jacob Perch Nielsen Michael Torben Flex
Direktion	Jacob Perch Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive alarm- og sikkerhedsvirksomhed, herunder at udbyde og levere alarmsystemer til private og erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.283 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-2.300.956
1 Personalemkostninger	-1.980.039
Resultat før finansielle poster	-4.280.995
Øvrige finansielle omkostninger	-2.309
Resultat før skat	-4.283.304
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-4.283.304
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.283.304
Disponeret i alt	-4.283.304

Balance

Aktiver	31/12 2019
Note	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	723.453
Varebeholdninger i alt	<u>723.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.130
Andre tilgodehavender	184.984
Periodeafgrænsningsposter	<u>198.942</u>
Tilgodehavender i alt	<u>689.056</u>
Likvide beholdninger	<u>89.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.678</u>
Aktiver i alt	<u>1.501.678</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	4.700.000
3	Overført resultat	-4.283.304
	Egenkapital i alt	<u>416.696</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.575
	Anden gæld	510.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.982</u>
	Passiver i alt	<u>1.501.678</u>

4 Eventualposter

Noter

	11/3 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.945.555
Andre omkostninger til social sikring	19.029
Personalemkostninger i øvrigt	15.455
	1.980.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
	 <u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. marts 2019	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	3.700.000
	4.700.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.283.304
	-4.283.304
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktivt på 938 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 490 t.kr.	

4. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Tulehøj ApS, CVR-nr. 35 65 23 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.